

**Diana Radio ApS****Dr. Sells Vej 9****4293 Dianalund****CVR-nummer 35386971****Årsrapport****1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 5/5 2017

*Beigitt B. Jensen.*

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Diana Radio ApS  
Dr. Sells Vej 9  
4293 Dianalund

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	35386971
Regnskabsperiode:	1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Ole Holm Jensen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af radio og TV-apparater samt antenneløsninger efter kundens individuelle behov og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud 100 TDKK mod et overskud på 159 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 879 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.309.324</b>	<b>1.218</b>
1	Personaleomkostninger	-1.093.328	-920
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.000	-80
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>135.996</b>	<b>218</b>
	Finansielle omkostninger	-4.927	-7
	<b>Resultat før skat</b>	<b>131.069</b>	<b>211</b>
2	Skat af årets resultat	-31.042	-51
	<b>Årets resultat</b>	<b>100.027</b>	<b>159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	103.400	0
	Overført resultat	-3.373	159
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>100.027</b>	<b>159</b>



Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	40.000	80
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>80</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	80
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>80</b>
	Deposita	12.000	12
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>12.000</b>	<b>12</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>92.000</b>	<b>172</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	540.632	471
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>540.632</b>	<b>471</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	339.624	378
	Periodeafgrænsningsposter	11.892	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>351.516</b>	<b>384</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>927.037</b>	<b>668</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.819.185</b>	<b>1.523</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.911.185</b>	<b>1.695</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	695.480	699
	Foreslået udbytte	103.400	0
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>878.880</b>	<b>779</b>
	Hensættelser til udskudt skat	8.677	21
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>8.677</b>	<b>21</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.379	352
	Selskabsskat	41.384	57
	Anden gæld	517.865	486
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.023.628</b>	<b>895</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.032.305</b>	<b>916</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.911.185</b>	<b>1.695</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	1.038.583	877		
Andre omkostninger til social sikring	32.368	32		
Øvrige personaleomkostninger	22.377	11		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.093.328</b>	<b>920</b>		
Gennemsnitlige antal beskæftigede	3	3		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	43.384	63		
Regulering af udskudt skat	-12.342	-11		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>31.042</b>	<b>51</b>		
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	699	0	779
Årets resultat	0	-3	103	100
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>695</b>	<b>103</b>	<b>879</b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
